



8	Специалист по капитальному строительству и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аварийно-диспетчерская служба АДС																								
10	Начальник АДС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер АДС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ (Автомобиль УАЗ 39095)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Нет	Да	Нет	Нет
13	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет
Автотранспортная служба АТПС																								
14	Начальник АС (Автомобиль LADA Largus-фургон)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUISER)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (FORD FOKUS)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (УАЗ-39095)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь по установке, ремонту и обслуживанию газобаллонного оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Служба наружных газовых сетей (СНГС)																								
21	Начальник СНГС (автомобиль УАЗ Patriot Classic)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер СНГС (автомобиль Largus, универсал, Comfort)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
24	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Да	Нет
25	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Служба внутридомового газового оборудования (СВДГО)																								
26	Начальник СВДГО (автомобиль Largus, универсал, Comfort)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Мастер СВДГО (автомобиль ВИС 11183)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (автомобиль УАЗ-39095)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет



31	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (автомобиль ВИС-11183)	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда (автомобиль ВАЗ-21041)	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электросварщик	3.1	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба электрохимзащиты																					
34	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба догазификации																					
36	Слесарь-монтажник наружных трубопроводов службы догазификации 5 разряда	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь по монтажу газового оборудования службы догазификации 4 разряда	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер по подготовке производства службы догазификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																					
39	Дворник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Плотник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый центр предоставления услуг																					
43	Начальник ЕЦПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Специалист ЕЦПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Иванов В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора -

главный инженер

(должность)

(подпись)

Пухов А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ и Э

Смирнова Н.А.

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5334 _____ Колесникова В.В. 20.10.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

